РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
          АДМИНИСТРАЦИЯ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
  «ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ»
678944 РС (Я), п.Ленинский, ул.Ленина, 36,

       тел: 52-3-55,  факс  52-7-16

         САХА  РЕСПУБЛИКАТА
           АЛДАН  ОРОЙУОНУН
      «ЛЕНИНСКЭЙ  БОhУОЛЭК»
             МУНИЦИПАЛЬНАЙ
                 ТЭРИЛЛИИТИН
            АДМИНИСТРАЦИЯТА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 52 от « 25 » февраля 2019 г.

        «Об изменении Плана закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд МО
«Поселок Ленинский» на 2019 финансовый год»

        Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

         РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изменить План закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд МО «Поселок

Ленинский» на 2019 финансовый год:

1.1.Привести в соответствие с планируемыми платежами позицию «Товары, работы или

услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб.»

ИКЗ 193140204617314020100100190010000000

2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд МО «Поселок

Ленинский» на 2019 финансовый год на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о размещении заказов http://zakupki.gov.ru/

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на главного специалиста

администрации МО «Поселок Ленинский» Пайграй Л.В.

    Глава МО «Поселок Ленинский»                                                                  С.И. Гордиенко

по ОКПО

ИНН

КПП

по ОКОПФ

по ОКТМО

изменения

тыс. рублей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1
1931402046173140201

00100010013530244

Поставка тепловой

энергии

Поставка тепловой

энергии
1 040 856,14 1 040 856,14 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 01.2019 12.2019

Закупка у

единствен

ного

поставщик

а

(подрядчи

ка,

исполните

ля)

Нет 0 Нет

397,91 0,00 0,00 0,00 113
Кубическ

ий метр
1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

6 165,69 0,00 0,00 0,00 233
Гигакало

рия
1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

2
1931402046173140201

00100020013530244

Поставка горячей

воды
Поставка горячей воды 8 093,12 8 093,12 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 01.2019 12.2019

Закупка у

единствен

ного

поставщик

а

(подрядчи

ка,

исполните

ля)

Нет 0 Нет

381,75 0,00 0,00 0,00 113
Кубическ

ий метр
1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

3
1931402046173140201

00100030013600244

Поставка холодной

воды

Поставка холодной

воды
3 301,87 3 301,87 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 01.2019 12.2019

Закупка у

единствен

ного

поставщик

а

(подрядчи

ка,

исполните

ля)

Нет 0 Нет

3 301,87 0,00 0,00 0,00 113
Кубическ

ий метр
1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

4
1931402046173140201

00100040013700244

Услуги по

водоотведению

сточных вод

Услуги по

водоотведению сточных

вод

144,95 144,95 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 01.2019 12.2019

Закупка у

единствен

ного

поставщик

а

(подрядчи

ка,

исполните

ля)

Нет 0 Нет

25,02 0,00 0,00 0,00 113
Кубическ

ий метр
1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

5
1931402046173140201

00100050013513244

Поставка

электроэнергии

Поставка

электроэнергии
758 880,00 758 880,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 01.2019 12.2019

Закупка у

единствен

ного

поставщик

а

(подрядчи

ка,

исполните

ля)

Нет 0 Нет

758 880,00 0,00 0,00 0,00 214 Киловатт 158 100,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00

6
1931402046173140201

00100060016110242
Услуги связи Услуги связи 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 02.2019 12.2019

Закупка у

единствен

ного

поставщик

а

(подрядчи

ка,

исполните

ля)

Нет 0 Нет

84 000,00 0,00 0,00 0,00 362 Месяц 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00

7
1931402046173140201

00100070011920244
Поставка бензина Поставка бензина 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 01.2019 09.2019

запрос

котировок

в

электронн

ой форме

Нет 0 Нет

300 000,00 0,00 0,00 0,00 112

Литр;^куб

ический

децимет

р

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

8
1931402046173140201

00100080014321244

Содержание сетей

уличного освещения

Содержание сетей

уличного освещения
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 15 000,00 01.2019 06.2019

электронн

ый

аукцион

Нет 1 Нет

300 000,00 0,00 0,00 0,00 876

Условна

я

единица

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

9
1931402046173140201

00100090017500244

Оказание услуг по

отлову, содержанию и

утилизации

безнадзорных

животных

Оказание услуг по

отлову, содержанию и

утилизации

безнадзорных животных

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 01.2019 12.2019

запрос

котировок

в

электронн

ой форме

Нет 1 Нет

120 000,00 0,00 0,00 0,00 876

Условна

я

единица

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

10
1931402046173140201

00100100018121244

Услуги по уборке

помещений

Услуги по уборке

помещений
83 886,00 83 886,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 02.2019 12.2019

запрос

котировок

в

электронн

ой форме

Нет 0 Нет

83 886,00 0,00 0,00 0,00 362 Месяц 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00

11
1931402046173140201

00100110018129244

Услуги по уборке

территорий мусорных

площадок

п.Ленинский

Услуги по уборке

территорий мусорных

площадок п.Ленинский

227 579,00 227 579,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 02.2019 12.2019

запрос

котировок

в

электронн

ой форме

Нет 0 Нет

227 579,00 0,00 0,00 0,00 362 Месяц 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00

12
1931402046173140201

00100120018129244

Услуги по уборке

мусорных площадок

общественных

территорий

Услуги по уборке

мусорных площадок

общественных

территорий

202 730,00 202 730,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 02.2019 12.2019

запрос

котировок

в

электронн

ой форме

Нет 0 Нет

202 730,00 0,00 0,00 0,00 362 Месяц 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00

13
1931402046173140201

00100130018129244

Услуги по уборке

территорий мусорных

площадок

п.Лебединый

Услуги по уборке

территорий мусорных

площадок п.Лебединый

251 658,00 251 658,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 02.2019 12.2019

запрос

котировок

в

электронн

ой форме

Нет 0 Нет

251 658,00 0,00 0,00 0,00 362 Месяц 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00

14
1931402046173140201

00100140015221244

Содержание малых

дорог и улиц п.

Лебединый на 1

квартал 2019г.

Содержание малых

дорог и улиц п.

Лебединый на 1 квартал

2019г.

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 0,00 02.2019 03.2019

запрос

котировок

в

электронн

ой форме

Нет 1 Нет

500 000,00 0,00 0,00 0,00 876

Условна

я

единица

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

15
1931402046173140201

00100150019609244

Установка дорожных

знаков и нанесение

дорожной разметки

Установка дорожных

знаков и нанесение

дорожной разметки

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
один раз в

год
0,00 15 000,00 03.2019 06.2019

электронн

ый

аукцион

Нет 0 Нет

300 000,00 0,00 0,00 0,00 876

Условна

я

единица

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

16
1931402046173140201

00100160016202242

Услуги по

информационно-

технологическому

сопровождению

Услуги по

информационно-

технологическому

сопровождению

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Ежемесячно 0,00 7 500,00 02.2019 12.2019

электронн

ый

аукцион

Нет 0 Нет

150 000,00 0,00 0,00 0,00 876

Условна

я

единица

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

17
1931402046173140201

00100170017111244

Актуализация схем

теплоснабжения,

водоснабжения и

водоотведения

Актуализация схем

теплоснабжения,

водоснабжения и

водоотведения

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
один раз в

год
0,00 7 500,00 01.2019 04.2019

электронн

ый

аукцион

Нет 0 Нет

150 000,00 0,00 0,00 0,00 876

Условна

я

единица

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

439 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

2 370 782,08 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

120 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

1 019 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

150 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

400 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

150 000,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

958 880,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

873 467,00 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

5 439 005,24 X 5 439 005,24 0,00 0,00 0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

0,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

920 000,00 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Гордиенко

Светлана

Ивановна,

Глава

администрации
_____________

__

тел. 8-41145-

52524, факс 8-

41145-52716,

adm-

leninskij@yande

x.ru

М. П.

О
б

о
с

н
о

в
а

н
и

е
 в

н
е

с
е

н
и

й
 и

з
м

е
н

е
н

и
й

С
в

е
д

е
н

и
я

 о
 п

р
о

в
е

д
е

н
и

и
 о

б
я

з
а

т
е

л
ь

н
о

го
 о

б
щ

е
с

т
в

е
н

н
о

го

о
б

с
у

ж
д

е
н

и
я

 з
а

к
у

п
о

к

П
р

и
м

е
н

е
н

и
е

 н
а

ц
и

о
н

а
л

ь
н

о
го

 р
е

ж
и

м
а

п
р

и
 о

с
у

щ
е

с
т
в

л
е

н
и

и
 з

а
к
у

п
о

к

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 (

м
а

к
с

и
м

а
л

ь
н

а
я

)
ц

е
н

а
 к

о
н

т
р

а
к
т
а

,

ц
е

н
а

 к
о

н
т
р

а
к
т
а

,
з
а

к
л

ю
ч

а
е

м
о

го
 с

 е
д

и
н

с
т
в

е
н

н
ы

м

п
о

с
т
а

в
щ

и
к
о

м

(п
о

д
р

я
д

ч
и

к
о

м
,
и

с
п

о
л

н
и

т
е

л
е

м
)

(т
ы

с
.
р

у
б

л
е

й
)

Р
а

з
м

е
р

 а
в

а
н

с
а

 (
п

р
о

ц
е

н
т
о

в
)

П
л

а
н

и
р

у
е
м

ы
й

 с
р

о
к
 (

п
е
р

и
о

д
и

ч
н

о
с
т
ь

)
п

о
с
т
а
в

к
и

 т
о

в
а
р

о
в

,

в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 р
а
б

о
т
,

о
к
а
з
а
н

и
я

 у
с
л

у
г

П
л

а
н

и
р

у
е

м
ы

й
 с

р
о

к
 н

а
ч

а
л

а
 о

с
у

щ
е

с
т
в

л
е

н
и

я
 з

а
к
у

п
к
и

(м
е

с
я

ц
,
го

д
)

П
л

а
н

и
р

у
е

м
ы

й
 с

р
о

к
 и

с
п

о
л

н
е

н
и

я
 к

о
н

т
р

а
к
т
а

(м
е

с
я

ц
,
го

д
)

С
п

о
с

о
б

 о
п

р
е

д
е

л
е

н
и

я
 п

о
с

т
а

в
щ

и
к
а

(п
о

д
р

я
д

ч
и

к
а

,
и

с
п

о
л

н
и

т
е

л
я

)

П
р

е
и

м
у

щ
е

с
т
в

а
,
п

р
е

д
о

с
т
а

в
л

я
е

м
ы

е
 у

ч
а

с
т
н

и
к
а

м
 з

а
к
у

п
к
и

в
 с

о
о

т
в

е
т
с

т
в

и
и

 с
о

 с
т
а

т
ь

я
м

и
 2

8
 и

 2
9

 Ф
е

д
е

р
а

л
ь

н
о

го
 з

а
к
о

н
а

"О
 к

о
н

т
р

а
к
т
н

о
й

 с
и

с
т
е

м
е

 в
 с

ф
е

р
е

 з
а

к
у

п
о

к
 т

о
в

а
р

о
в

,
р

а
б

о
т
,

у
с

л
у

г
д

л
я

 о
б

е
с

п
е

ч
е

н
и

я
 г

о
с

у
д

а
р

с
т
в

е
н

н
ы

х
 и

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
ы

х

н
у

ж
д

"
(д

а
 и

л
и

 н
е

т
)

И
н

ф
о

р
м

а
ц

и
я

 о
 б

а
н

к
о

в
с

к
о

м
 с

о
п

р
о

в
о

ж
д

е
н

и
и

 к
о

н
т
р

а
к
т
о

в

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е

 у
п

о
л

н
о

м
о

ч
е

н
н

о
го

 о
р

га
н

а
 (

у
ч

р
е

ж
д

е
н

и
я

)

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е

 о
р

га
н

и
з
а

т
о

р
а

 с
о

в
м

е
с

т
н

о
го

к
о

н
к
у

р
с

а
 и

л
и

 а
у

к
ц

и
о

н
а

План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2019 финансовый год

Коды

Наименование государственного (муниципального) 15267329

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или 1402046173

государственного (муниципального) унитарного предприятия Администрация муниципального образования "Поселок Ленинский" Алданского

района Республики Саха (Якутия)
140201001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения 75404

Д
о

п
о

л
н

и
т
е

л
ь

н
ы

е
 т

р
е

б
о

в
а

н
и

я
 к

 у
ч

а
с

т
н

и
к
а

м
 з

а
к
у

п
к
и

о
т
д

е
л

ь
н

ы
х

 в
и

д
о

в
 т

о
в

а
р

о
в

,
р

а
б

о
т
,
у

с
л

у
г

(Ф.И.О., должность руководителя, уполномоченного должностного лица, заказчика)

Гордиенко Светлана Ивановна, Глава администрации «26» Февраля 2019 г.
(подпись)   (дата утверждения)

Пайграй Луцына Васильевна
(Ф. И. О., ответственный за формирование плана-графика соответственно заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного

учреждения)

(подпись)

№ п/п

П
р

о
в

е
д

е
н

и
е

 з
а

к
у

п
к
и

 у
 с

у
б

ъ
е

к
т
о

в
 м

а
л

о
го

п
р

е
д

п
р

и
н

и
м

а
т
е

л
ь

с
т
в

а
 и

 с
о

ц
и

а
л

ь
н

о
 о

р
и

е
н

т
и

р
о

в
а

н
н

ы
х

н
е

к
о

м
м

е
р

ч
е

с
к
и

х
 о

р
га

н
и

з
а

ц
и

й
 (

д
а

 и
л

и
 н

е
т
)

Н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е

О
п

и
с

а
н

и
е

н
а

в

т
о

р
о

й
 г

о
д

Объект закупки

и
с
п

о
л

н
е
н

и
я

 к
о

н
т
р

а
к
т
а

н
а

 п
е

р
в

ы
й

 г
о

д

н
а

 в
т
о

р
о

й
 г

о
д

н
а

п

е
р

в
ы

й

го

д

Итого по КБК 013.0104.9910011410.244

Итого по КБК 013.0104.9910011410.242

Итого по КБК 013.0405.9950063360.244

в
с

е
го

н
а

т
е

к
у

щ
и

й

ф

и
н

а
н

с
о

в
ы

й
 г

о
д

на  плановый

  период

п
о

с
л

е
д

у
ю

щ
и

е
 г

о
д

ы

з
а
я

в
к
и

Наименование публично-правового образования поселок Ленинский

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, Саха /Якутия/ Респ, Алданский у, Ленинский п, УЛ

ЛЕНИНА, 36, 7-41145-52524

98603161

Наименование бюджетного, автономного учреждения или

государственного (муниципального) унитарного предприятия,

осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий

государственного (муниципального) заказчика_____________________________________________________________________

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты______________________________________________________

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения) измененный(2) 21.02.2019

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 13173131,36

Итого по КБК  (Закупка у единственного поставщика(Закупка до 100 тыс.руб.) в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)

Планируемые платежи (тыс. рублей)

Единица

измерения

 объекта

 закупки

Количество (объем)

закупаемых товаров,

работ, услуг

Размер

обеспечения

Идентификационный

код закупки

н
а

 т
е

к
у

щ
и

й
 ф

и
н

а
н

с
о

в
ы

й
 г

о
д

на  плановый

  период

п
о

с
л

е
д

у
ю

щ
и

е
 г

о
д

ы

к
о

д

п

о
 О

К
Е

И

н
а

и
м

е
н

о
в

а
н

и
е

Итого по КБК 013.0503.2320010090.244

Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего

в том числе:

закупок путем проведения запроса котировок

закупок, которые планируется осуществить у

субъектов малого предпринимательства и социально

ориентированных некоммерческих организаций

Итого по КБК 013.0409.1850010010.244

Итого по КБК 013.0412.3140010050.244

Итого по КБК 013.0501.2040010030.244

Итого по КБК 013.0502.9950091009.244

Итого по КБК 013.0503.2320010010.244